PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco

PORTARIA N.º 255/2008 – DF, DE  05 DE JUNHO DE 2008.

Designa Comissão para realização de
inventário analítico para classificação de
materiais inservíveis na 8ª e 17ª Varas
Federais em Petrolina.

 O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GR AU
EM PERNAMBUCO , no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.º 444, de 9
de junho de 2005, do Conselho da Justiça Federal,

 Considerando o que dispõe a Instrução Normativa nº 06/2006;

RESOLVE:

     Art. 1º DESIGNAR Comissão de Inventário Analítico composta pelos seguintes
servidores: RUI CARLOS DE MENDONÇA, matrícula nº 2002, SILVANA
MARIA CARVALHO DE BRITO, matrícula nº 2189, e FRANCISCO ROCHA
DE ALENCAR, matrícula nº 2497, sob a Presidência do primeiro, para
realização de inventário analítico para classificação de materiais inservíveis na
8ª e 17ª Varas Federais em Petrolina, com a finalidade de alienação dos referidos
materiais através de formalização de processo de doação.

Art.  2 º  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art.  3.º Dê-se ciência. Publique-se no Boletim Interno.